
а 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
([):t_ OQ. 2D2 у 

№ 3/ {/ 2--
/ 

О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления 
частичных компенсационных выплат за наем жилых помещений 
отдельным категориям работников учреждений социальной сферы, 
утвержденный постановлением администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 27.12.2019 № 3314/12 
1 J �.i

l 

. ,:, ·'!,� 

Руководствуясь Федеральным законом от. 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправле�ия в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области, постановлением 
Правительства Московской области от 30.01.2024 № 64-ПП «О ежемесячной 
денежной выплате педагогическим работникам государственных 
общеобразовательных организаций Московской области и муниципальных 
общеобразовательных организаций в Московской области, и о внесении 
изменения в Положение о Министерстве образования Московской области», в 
соответствии с решением Совета депутатов городского округа Красногорск 
Московской области от 29.06 .. 2017 № 202/11 �<06 утверждении Положения «О 
частичных компенсационных выплатах за наем жилых помещений отдельным 
категориям работников учреждений социальной сферы городского округа 
Красногорск Московской области», постановляю: 

1. Внести в Порядок предоставления частичных компенсационных выплат
за наем жилых помещений отдельным категориям работников учреждений 
социальной сферы, утвержденный постановлением администрации городского 
округа Красногорск Московской области от 27.12.2019 № 3314/12 (далее -
Порядок), следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 1.5 Порядка дополнить подпунктом 8) следующего 
содержания»: 

«8) Работник не является получателем аналогичной выплаты за счет средств 
бюджета Московской области и (или) федерального бюджета.». 

1.2. Пункт 6.3 Порядка дополнить подпунктом 6.3.9 следующего 
содержания: 

«б.3.9. Назначения Работнику аналогичной выплаты за счет средств 
бюджета Московской области и (или) федеральн�го бюджета.». 

1.3. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно 
Приложению к настоящему постановлению. 

030881 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские в��ти»
и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
Московской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы городского округа Н.С. Тимошину. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Н.А. Татунова 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Тимошиной, Колчановой, Татуновой. 



Приложение № 1 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от O:f-. 02..2024 № й,1,1 /2.__ 

�--� 

} 

к Порядку предоставления частичных компенсационных выплат за наем 
жилых помещений отдельным категориям работников учреждений 
социальной сферы, утвержденному постановлением администрации 
городского округа Красногорск от 27.12.2019 № 3314/12

Форма 

(должность, ФИО работодателя) 

(наименование учреждения) 

от 
------------------------

(должтюсть, ФИО работника) 

зарегистрированного по адресу: __________ _ 

проживающего по адресу: _____________ _ 

контактный телефон ______________ _ 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

Прошу назначить мне частичные компенсационные выплаты за наем жилых помещений 

отдельным категориям работников учреждений социальной сферы. 
Получателем аналогичной выплаты за счет средств бюджета Московской области и 

(или) федерального бюджета не являюсь. 

№ 

п/п 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

(( 

д ля назначения прилагаю следующие документы: 

Наименование документа 

Согласие на обработку персональных данных 

Копия документа, удостоверяющего личность 

Копия договора найма жилого помещения в городском округе Красногорск, г. 
Москва или Московской области, заключенного с собственником жилого 
помещения в соответствии с действующим законодательством 
Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество 
и сделок с ним (ЕГРП) об объектах недвижимости на территории г. Москвы и 
Московской области, находящихся в собственности работника и членов семьи 
(муж, жена, несовершеннолетние дети) (оригинал) 

Выписка из домовой книги (оригинал) 

Финансово-лицевой счет (оригинал) 

» 20
----

года 

(расшифровт<а подписи) 

(подпись) 

Кол-во 


